ATO DO PRESIDENTE Nº 69/15

      Declara Fracassada a Tomada de Preço nº 01/15

José Fanes dos Santos, Presidente da
Câmara Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que examinando o Processo Licitatório nº
29/2015, referente à Tomada de Preço nº 01/2015, que tem
como objeto a contratação de empresa de vigilância desarmada,
visando à segurança da Câmara Municipal e, após verificação da
Ata de Julgamento do referido certame, verificou que a
Comissão observou os ditames legais, tomando as providências
cabíveis. Todavia, a licitação resultou FRACASSADA. Tendo em
vista o decurso do prazo sem a apresentação de recurso,
DETERMINA o arquivamento do processo supra mencionado.

                        Miracatu, 15 de outubro de 2015.

                             José Fanes dos Santos
      Presidente